



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 545 308
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIKROBYGGERIET AS
Forretningsadresse: Sørlibakken 1
1177 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Hande Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		142 100	0
Sum inntekter		142 100	0
Kostnader			
Varekostnad		620	0
Annen driftskostnad	4	142 034	0
Sum kostnader		142 654	0
Driftsresultat		-554	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19	0
Sum finansinntekter		19	0
Netto finans		19	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-535	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-535	0
Årsresultat		-535	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-535	0
Sum overføringer og disponeringer		-535	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 000	0
Sum fordringer		15 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 882	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 882	0
Sum omløpsmidler		28 882	0
SUM EIENDELER		28 882	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		535	0
Sum opptjent egenkapital		-535	0
Sum egenkapital		29 465	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		-582	0
Sum kortsiktig gjeld		-582	0
Sum gjeld		-582	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 883	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Årsberetning 2016

Mikrobyggeriet AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Mikrobyggeriet AS driver med oppføring av bygninger og alt annet som naturlig faller inn under dette. Vi spesialiserer oss på å finne skreddersydde og kostnadseffektive løsninger på prosjekter innen nybygg og renovering. Selskapets geografiske nedslagsfelt er sentrale Østlandet.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

For Mikrobyggeriet AS var 2016 ett oppstarts år. Selskapet har kun vært involvert i et prosjekt, hvor målet var å knytte kontakter, forhandle med leverandører og få ønsket struktur i bedriften. Prosjektet har derfor ikke gitt inntekter utover selvkost.

Omsetningen endte på 142 000, med et lite underskudd fra oppstart til årsslutt. Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr -535 Kroner, selv om man ideelt sett hadde ønsket at dette lå noe over på pluss siden. Bakgrunnen for at styret er fornøyd, er at selskapet har knyttet til seg leverandører av ulik art på fordelaktige betingelser, samt at man har fått etablert en forretningsmodell med rutiner for sunn og god drift. Resultatet for 2016 ført mot udekket tap.

Det har ikke blitt investert i driftsmidler av betydning, hvor det har vært behov for balanseføring av investeringen. Totalkapitalen var pr 31.12.2016 på 28 883 kr og egenkapitalen var på samme tidspunkt 30 000 NOK. Egenkapitalen pr 31.12.16 var på 96 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. I 2016 til årsslutt har en innleid arbeider utført arbeid på veiene av selskapet. Pr 31.12.16 hadde bedriften ingen ansatte og det har ikke blitt tatt ut lønn i løpet av året.

Selskapet har ikke hatt eller vært involvert i noen skader eller ulykker i 2016.



Ytre miljø


Mikrobyggeriet følger alle krav satt til avfallshåndtering og behandling av farlig avfall ifm prosjekter. Etter hvert prosjekt leveres det avfallsplaner som viser hvilken type avfall som har blitt generert og hvor dette er levert. Mikrobyggeriet jobber med å minimere avfall fra prosjekter for å redusere påvirkning på ytre miljø.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse: Kvinner 0 %
Menn 100 %

Styret har i 2016 bestått 0 kvinner og 2 menn, det er ikke planlagt endringer i dette for 2017. Selskapet skal være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Styret anser det ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til dette grunnet selskapets størrelse.

Oslo, den 10.05.17


Tord Klungrehaug
Daglig leder og styreleder


Henrik Hande Haugen
Styremedlem





Noter til årsregnskap for 2016

Mikrobyggeriet AS

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres ved levering.

Klassifisering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som langsiktig gjeld og anleggsmidler.

Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.



Note 1: Antall aksjer, aksjeeiere m.v: Aksjekapitalen er på 30 000 NOK og er fordelt på 300 aksjer hver pålydende 100 NOK.

Det er kun en aksjeklasse og hver aksje har en stemme på generalforsamlingen.

Aksjeeiere og eierandel pr. 31.12.2016:

Navn	Ant aksjer	Andel i %
Tord Klungrehaug	150	50 %
Henrik Hande Haugen	150	50 %

Tord Klungrehaug er daglig leder og styreleder, Henrik Hande Haugen er styremedlem. Etter stiftelsen av selskapet har det ikke blitt omsatt aksjer i Mikrobyggeriet AS

Note 2: Lønn: Det ikke utbetalt lønn, godtgjørelse eller annet vederlag til hverken ansatte, daglig leder eller styret i 2016.

Selskapet hadde ved utgangen av 2016 ingen ansatte.

Note 3: Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere: Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller andre fra selskapet

Note 4: Tegningsretter, opsjoner m.v: Det er ikke utstedt tegningsretter eller opsjoner i Mikrobyggeriet AS i 2016

Note 5: Revisjon: Styret anser seg fritatt fra revisjonsplikt idet selskaper oppfyller vilkårene jfr aksjeloven § 7-6 første og andre ledd til å unnlate revisjon

Note 8 – Egenkapital

EGENKAPITAL	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 14.07.2016	kr. 30000	kr. 0	kr. 30000
Årsresultat		kr. -535	kr. -535
Utbytte		kr. 0	kr. 0
Egenkapital 31.12.2016	kr. 30 000	kr. -535	kr. 29 465

